承 诺 书

贵阳公交新能源有限公司：
本企业/单位现就经营贵阳公交八处零星地块相关事项承诺如下：
一、本企业/单位已明确知晓招商标的物无产权、无水电等实际情况，明确知晓签订相关经营合同可能存在的风险，并自愿签订经营合同，由此产生的一切后果由本企业/单位自行承担。
二、本企业/单位未被国家、贵州省、贵阳市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内。
[bookmark: _GoBack]三、本企业/单位愿意且有能力承担本项目的全部投资及政府的相关行政审批手续办理。
四、本企业/单位对参与本次承租提交的相关资料真实性、合法性负责，并承担弄虚作假可能带来的一切法律责任。

承诺人：（法人代表签字并加盖公章）
2024年  月  日
1